Desiana Rusliana (Tanpa keterangan) 550,000          550,000          

09/10;Kel.Rouselyn Endang (Tanpa keterangan) 2,000,000       2,000,000       

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 19,844,940       800,000            11,133,000       21,138,260       52,916,200       

Terbilang : Lima puluh dua juta sembilan ratus enam belas ribu dua ratus rupiah Jakarta, 10 Oktober 2025

Bendahara Huria 

No/Tgl PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

04-Okt Belanja ATK Kertas @ 3 Rim HVS, @ 6 Rim keretas HVS warna 1,090,500       1,090,500       

06-Okt Setor ke BPSK HKBP (Sentralisasi) 01-10 s/d 07-10-2025 (ke-49-2025) 15,390,804     15,390,804

[...]

St.PH Hutabarat 468,000          468,000          

Kosunsi kantor Tgl 04, 07 dan 10 Oktober 2025 877,000          877,000          

Belanja beras 20 Kg 400,000          400,000          

II PENGELUARAN BANK :

JUMLAH PENGELUARAN (CASH + BANK) 80,355,300  4,200,000    -               15,390,804  99,946,104  

Terbilang : Sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus empat puluh enam ribu seratus empat rupiah Jakarta, 10 Oktober 2025

Bendahara

Koreksi Wj tgl 05 Oktober  2025

C PERBAIKAN Huria Dsh Boho Jtn Pusat Total

7-Mar Kel.Maz 37:5 - Diaspora Revisi dari U/ Syukur menjadi Perpuluhan) 702,000          858,000          1,560,000       

P.Ibadah keluarga Boas Sitio/Br.Malau revisi Ibadah keluarga menjadi U/ Syukur Gotilon 100,000          100,000